
 

 

 
 
 
 
Podmínky akce Kolo štěstí od Telly 
 

I. Pořadatelem akce je Telly s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové 
Město, IČ: 046 68 529, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 261099. 
 

II. Akce se koná na webu Telly https://telly.cz/.  
 

III. Na Kole štěstí od Telly lze získat jednorázové slevové kódy, jež budou určeny ze strany Telly. 
Akce probíhá od 20. 11. 2024 od 12:00 hodin do 28. 2. 2025 do 12:00 hodin. Výhry a slevové 
kódy lze uplatnit do 31. 3. 2025. Telly si vyhrazuje právo akci odvolat ještě před ukončením dne 
28. 2. 2025, a to bez udání důvodu. Platnost výher a slevových kódů nebude dřívějším 
ukončením akce ovlivněna a tyto zůstávají platné do 31. 3. 2025.  
 

IV. Platnost slevového kódu nelze prodloužit a v případě neuplatnění slevových kódů či dalších 
výher do konce konání akce, propadají tyto bez jakékoli náhrady. 
 

V. Účastník smí točit Kolem štěstí od Telly na uvedený e-mail pouze jedenkrát. Výjimku 
představuje výhra v podobě možnosti točit ještě jednou.  
 

VI. Každý účastník smí uplatnit pouze jednu výhru vytočenou na Kole štěstí od Telly.  
 

VII. Telly si vyhrazuje právo v době trvání akce Kolo štěstí od Telly měnit podmínky akce, typ výher 
či výši slev poskytnutých v rámci výher.  
 

VIII. Výhry lze uplatnit pouze u Telly nebo na webu Telly. 
 

IX. Telly nenese odpovědnost za jakékoliv problémy se zobrazením kola štěstí či jeho nefunkčností. 
 

X. Slevové kódy pro uplatnění slevy může účastník uplatnit po přihlášení na webu moje.telly.cz.  
Telly si vyhrazuje právo výše uvedenou mechaniku uplatňování slevových kódů kdykoli během 
trvání akce změnit (např. formou zasílání slevových kódů na e-mail účastníka). 
 

XI. Účastník bere na vědomí, že z důvodu účasti na akci Kolo štěstí od Telly zpracovává Telly 
některé jeho osobní údaje za účelem vyhodnocení akce a přiřazení výhry. Za tímto účelem, po 
dobu akce, zpracovává Telly osobní údaje v rozsahu: e-mailová adresa, a případně také jméno, 
příjmení a adresa bydliště, či doručovací adresa. Telly zpracovává uvedené osobní údaje 
Účastníků v souladu s platnými právními předpisy ČR, zejména nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecným nařízením o ochraně 
osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a dalšími předpisy. 
 

XII. Účastníci berou na vědomí, že: 
 

a. na žádnou výhru není právní nárok; 
 

b. hodnotu výhry nelze uplatnit v hotovosti; 
 

c. z výhry neplynou žádné závazky ze strany Telly vůči Účastníkům. 
 

  

https://telly.cz/


 

 

 
 
 
XIII. Telly si vyhrazuje právo jakoukoli výhru účastníkovi nepřiznat, a to zejména z důvodu: 

 
a. Výhra byla získána na základě technické chyby či omylu 

 
b. Výhra byla získána v rozporu s dobrými mravy, anebo na základě protiprávního či 

podvodného jednání 
 

c. Výhra byla získána v rozporu s těmito podmínkami 
 

 
V Praze dne 20. 11. 2024 
 

____________________ 

Pavel Ondra, jednatel 


